2024年９月24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ニ ス コ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 関 家  圭 三

（コード番号：2962 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役経営サポート本部長 相 原  正 行

（ TEL. 03-3458-4561）

（訂正）「第56回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

「第56回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき点がございましたので、下記のとおり

訂正いたします。

記

・訂正箇所

訂正箇所は、下線を付して表示しております。

「第56回定時株主総会招集ご通知」25 ページ

２．会社の現況 （2）会社役員の状況 ④ 取締役及び監査役の報酬等

（訂正前）

イ. 当事業年度に係る報酬等の総額等

区 分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数

（名） 基本報酬 業績連動報酬 退職慰労金 非金銭報酬等

取  締  役
（うち社外取締役）

149,414
（10,800）

138,514
（10,800）

－
（－）

10,900
（－）

12,100
（－）

８
（３）

監  査  役
（うち社外監査役）

17,200
（17,200）

17,200
（17,200）

－ － －
３

（３）

合   計
（うち社外役員）

166,614
（28,000）

155,714
（28,000）

－
（－）

10,900
（－）

12,100
（－）

11
（６）

（訂正後）

イ. 当事業年度に係る報酬等の総額等

区 分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる
役員の員数

（名） 基本報酬 業績連動報酬 退職慰労金 非金銭報酬等

取  締  役
（うち社外取締役）

163,800
（10,200）

140,800
（10,200）

－
（－）

10,900
（－）

12,100
（－）

８
（３）

監  査  役
（うち社外監査役）

17,200
（17,200）

17,200
（17,200）

－ － －
３

（３）

合   計
（うち社外役員）

181,000
（27,400）

158,000
（27,400）

－
（－）

10,900
（－）

12,100
（－）

11
（６）

以 上